

BASICLAB Antyoksydacyjny krem z witaminą C, 4% kompleksem peptydu ROZJAŚNIENIE I WYGŁADZENIE 50 ml



Cena: 109,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisAntyoksydacyjny krem do twarzy o lekkiej konsystencji z nowoczesną pochodną witaminy C Ascorbyl Tetraisopalmitate i 4% kompleksu peptydu rozjaśniającego skutecznie nawilża, rewitalizuje i przywraca naturalny blask. Stopniowo wyrównuje zarówno koloryt jak również strukturę skóry. To komplementarny produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na dzień i/lub na noc.**SKŁADNIK!**Witamina C w postaci Ascorbyl Tetraisopalmitate jest silnym antyoksydantem o wydłużonym działaniu. Skóra nabiera dzięki niej młodzieńczej jędrności i elastyczności.4% kompleksu peptydu rozjaśniającego opóźnia procesy starzenia spowodowane procesami mikrozapalnymi i szkodliwym działaniem wolnych rodników. Ma działanie rozjaśniające oraz wyrównujące koloryt.1% adenosyny rozjaśnia przebarwienia, wyrównując koloryt skóry. Wspiera utrzymywanie prawidłowego poziomu nawilżenia, przyspiesza regenerację oraz uelastycznia skórę.Glutation ma właściwości ochronne, antyoksydacyjne oraz wspomagające procesy naprawcze. Działa synergicznie z witaminą C, wzmacniając jej działanie rozjaśniające.Masło shea odżywia i regeneruje, zapobiegając utracie wody z naskórka.Olej z rokitnika posiada właściwości regenerujące i odżywcze. Nadaje charakterystyczny żółty kolor oraz zapach.**REZULTATY:**Rozjaśnienie przebarwień.Wyrównanie kolorytu i struktury skóry.Rewitalizacja skóry.Kompleksowe nawilżenie i ujędrnienie.Ochrona przed działaniem wolnych rodników.Przywrócenie naturalnego blasku skórze.**ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:**suchej,pozbawionej blasku z przebarwieniami,potrzebującej wygładzenia z oznakami starzenia,potrzebującej wyrównania kolorytu**Sposób użycia**Niewielką ilość kremu nałóż na twarz, szyję i dekol, wmasuj do całkowitego wchłonięcia. Stosuj na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w zależności od potrzeb.Dla kompleksowej ochrony skóry twarzy na dzień, po użyciu rekomendowane jest nałożenie kremu z filtrem SPF. Sprawdź nasz lekki krem lub lekką emulsję.**Skład**Aqua, Butylene Glycol, Cetearyl Oliviate, Caprylic/Capric Succinic Triglyceride, Tripelargonin, Propylheptyl Caprylate, Sorbitan Oliviate, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Dibutyl Adipate, Pentylene Glycol, Hydrogenated Coco-Glycerides, Caprylic/Capric Triglyceride, Dicaprylyl Carbonate, Butyrospermum Parkii Butter, Adenosine, Oligopeptide-4, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Lactobacillus Ferment, Diisostearyl Malate, Sorbitan Oleate, Glutathione, Tocopherol, Cetearyl Alcohol, Dextrin Palmitate, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone.